El término de ejecución es de quince (15) días calendario, a partir de la legalización 
del mismo y a la firma de la orden de compra para esta contratación. 

3.0 RUBRO PRESUPUESTAL  

La  Fiscalía General de la  Nación –Dirección Seccional Administrativa y Financiera 
de Medellín, cuenta  con un presupuesto  QUINCE MILLONES DE PESOS  MCTE   
($ 15.000.000.00), por el concepto de enseres y equipos de oficina recurso  10 ítem 
A-2-0-4-2-2 –item mobiliario y enseres,  según certificado de disponibilidad 
presupuestal  No 26214  de   14  de Agosto   de 2014 expedido por la Analista de 
Presupuesto. 

4.0- SUPERVISIÓN DEL CONTRATO